﻿결제조건 선입금 ﻿회사명/대표  (주)수이케이 / 김경희,정지선

﻿유효기간 견적일로부터 30일 ﻿주 소
경기도 성남시 중원구 갈마치로 215 (상
대원동) A동 1101호 (상대원동,금강펜테리
움IT타워)

 ﻿1. 귀사의 일익 번창하심을 기원합니다.
 2. 하기와 같이 견적드리오니 검토하기 바랍니다.

﻿업태/종목 도매,제조 / 화공약품,화장품원료외

﻿담당자 권순덕

TEL/FAX 031-703-0636 / 031-703-0673

    ﻿금 액 : 일백육십오만﻿원 정 ﻿(￦ 1,650,000﻿원) / VAT포함   

*공장 도착도 가격이며, V.A.T 별도입니다.
*저희 제품은 "화장품 원료"로서 수입, 생산 판매되고 있으므로 그 외의 용도로의 사용은 불가합니다.
*납품일로부터 3일 이전(영업일기준)에 발주를 부탁드립니다.